ferred abroad until the complete cessation of these abnormal circumstances; such temporary measures shall have no
effect on the nationality of the Corporation which, notwithstanding the temporary transfer of its registered office, will
remain a Luxembourg corporation.

Art. 5. The corporate capital is set at one hundred seventy-five thousand United States Dollars (175,000.- USD),
consisting of one hundred and seventy-five (175) shares in registered form with a par value of one thousand United
States Dollars (1,000.- USD) per share.

The Corporation may issue registered certificates representing shares of the Corporation.
A register of shareholders shall be kept at the registered office of the Corporation.

[...]

The shares have all been paid up to the extent of one hundred per cent (100 %) by payment in cash, evidence of which

was given to the undersigned notary. 

Valuation of the corporate capital
For the purpose of registration, the corporate capital is valued at six million seven hundred twenty-three thousand

four hundred and seventy-four luxembourg francs (6,723,474.-).

Expenses
The expenses, costs, remunerations or charges in any form whatsoever which shall be borne by the Corporation as

a result of its formation are estimated at approximately one hundred sixty thousand Luxembourg francs. 

Statements
The undersigned notary states that the conditions provided for in Article twenty-six of the law of August tenth

[...]

cessation complète de ces circonstances anormales; cette mesure provisoire n’aura toutefois aucun effet sur la natio-
nalité de la Société laquelle, nonobstant ce transfert provisoire du siège, restera luxembourgeoise.

Art. 5. Le capital social est fixé à cent-soixante quinze mille Dollars Américains (175.000,- USD), représenté par cent
soixante-quinze (175) actions nominatives d’une valeur nominale de mille Dollars Américains (1.000,- USD) par action.

La Société pourra émettre des certificats nominatifs représentant les actions de la Société.
Un registre des actionnaires sera tenu au siège social de la Société.

[...]

Total:………………………………………………………………………………………………………………………… 175 175.000,-
Les actions ont toutes été libérées à cent pour cent (100%) par paiement en espèces, ce dont il a été justifié au notaire

instrumentaire. 

Estimation du capital social
A telles fins que de droit, le capital social qui précède est évalué à six millions sept cent vingt-trois mille quatre cent

soixante-quatorze francs luxembourgeois (6.723.474,-).

Dépenses
Les dépenses, frais, rémunérations et charges de toutes espèces qui incombent à la Société à la suite de sa constitution

s’élèvent à approximativement cent soixante mille francs luxembourgeois. 

Constatation
Le notaire soussigné constate que les conditions exigées par l’article vingt-six de la loi du dix août mil neuf cent quinze

[...]

présence, signée ne varietur par les membres du bureau et le notaire soussigné. Ladite liste de présence, ainsi que les
procurations, resteront annexées au présent acte pour être soumises en même temps aux formalités de l’enre-
gistrement.

II.- Qu’il appert de cette liste de présence que les vingt-cinq mille (25.000) actions, représentant l’intégralité du capital
social, actuellement fixé à deux millions cinq cent mille francs français (FRF 2.500.000,-), sont présentes ou représentées
à la présente assemblée générale extraordinaire, de sorte que l’assemblée peut décider valablement sur tous les points
portés à l’ordre du jour.

III.- Que l’ordre du jour de l’assemblée est conçu comme suit:

Ordre du jour
1.- Suppression transitoire de la valeur nominale des actions. 
2.- Conversion de la devise d’expression du capital en euros.
3.- Augmentation du capital à concurrence de EUR 18.877,45691 (dix huit mille huit cent soixante-dix-sept euros

virgule quarante-cinq mille six cent quatre-vingt-onze), sans émission d’actions nouvelles, pour le porter à EUR 400.000,-
(quatre cent mille euros).

4.- Souscription et libération intégrale par incorporation de bénéfices reportés à nouveau.